ROFSON BEZERRÀ DO CEARÁ, JUNTO OA SECRETARIA DE
CULTURA, TURISMO E COMUNICAÇÃO. Vencedor(a)r R.N.L
GOSTA - CNPJ: í6.880.883/0001-01 no |TEM: I -
BOI,4BARDINO É PISTOS EM Sib com o valor un tár]o de Rg S.700 OO
(cinco mrl e setecentos reais) totalizando o vaLor de R$ 5.700,00 (cinco
mil e setecentos reais), ITEM: 2 - ÍROIVPETE ElVl Sib corn o valor
unltário de R$ 1.792 12 (um mil, setecentos e noventa e dois reais e
doze centavos) totalizando o valor de R$ 1.792.12 (um rnil, setecentos

noventa e dois reâis e doze centavos). Adjudico e Homologo o
_.rsente cêrtame no valor total de R$ 7.492,12 (SETE MlL,
QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E DOZE CENTAVOS),

[...]

COMUNICAçÂO. Fundamento Legal:Art 75, inciso ll da Leino 14.133
de 0110412021. Declaração de Dispensa em 06 de iunho de 2025.
FRANCISCA MARIANE ALVES OE SOUZA. ORDENADOR(A) DE
DESPESAS. Proponente: R.N.L COSTA. CNPJ/À,4F
16.880.883/0001-01. Valor Global: R$ 7,492,12 (setê mil,
quatrocentos e noventa ê dois reais e doze centavos).

AVISO DE HOIUOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÁO

Termo 
_de AdjLrdrcàÇào e Homologação .esulla.lle do PREGÀO

ETRONICO No 2025042401PERP. Objeto: Rêgistro de prêçôs para
-Íutura e evental AoulsiÇÃo DE IVATERIAL LABoRATORIAL,
HOSPITALAR E FARI\iIACOLÓGICO (IúEDICAI\,4ENÍOS) PARA